
CERTIFIED SYSTEM
ISO 9001:2000
ISO 14001:2004

Tisková  zpráva
 

ha-vel internet s.r.o.

Švabinského 9 

70200 Ostrava 

Buďte připraveni! ha-vel® UP přichází! 

Telekomunikační skupina ha-vel® rozšiřuje svou nabídku služeb typu IP Service novinkou  ha-vel® UP.  Jedná se o 
službu,  primárně  určenou,  pro  lokální  poskytovatele  internetu,  kteří  ve  svém  obchodním  plánu  počítají  s 
exponenciálním  růstem  potřebných  kapacit  do  internetu  během  několika  následujících  let.  První  rok  nabízíme 
„startovní“ kapacitu 20 Mbps za neuvěřitelných 19 999 Kč a během 4 let budete odebírat 50 Mbps. Služba je od svého 
počátku  dodávána  na  špičkových  zařízeních  kanadské  společnosti  DragonWave®,  samozřejmostí  je  přenos  dat  v 
placených licenčních pásmech, kde je garantována vysoká kvalita veškerých IP služeb a to nám umožňuje ke službě 
ha-vel®  UP nabízet standardně SLA smlouvu s garancí dostupnosti 99,5%. 

Nespornou výhodou nabízeného řešení je jeho jednoduchost, která je založena na jediném přímém nákladu klienta 
(měsíční  poplatek).  Veškeré ostatní  náklady,  které jsou spojeny s  licenčním řízením ČTÚ a instalací  mikrovlnných 
zařízení jsou zdarma a to včetně ročního licenčního poplatku za frekvenci. 

Kapacita 1. rok 2. rok 3. rok 4. rok

Instalační poplatek 25 000 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

DragonWave® 20 Mbps 19 999 Kč

DragonWave® 30 Mbps 27 999 Kč

DragonWave® 40 Mbps 34 999 Kč

DragonWave® 50 Mbps 39 999 Kč

Služba ha-vel® UP zavazuje objednatele využívat služby dle tohoto ceníku včetně navýšení kapacit.

Ještě jste se nerozhodli růst spolu s ha-vel® UP? Přejeme Vám pro rok 2008 pohodovou a spokojenou 
budoucnost a přidáváme dárek. Při podpisu smlouvy na službu ha-vel® UP do konce ledna 2008 Vám 
budeme účtovat instalační poplatek pouze ve výši 10 000 Kč. 

Tiskový kontakt:

 

Jan Večeře

Tel. +420 606 77 88 50

Fax: +420 552 305 306

jan.vecere@ha-vel.cz

ha-vel internet s.r.o.              
Švabinského 9, Ostrava             
Komárkova 7/1192, Praha
www.ha-vel.cz                           


